
 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

DEZ/450/2023                                                                                            Jelenia Góra 24.04.2023 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 21.04.2023 r. z godz.12:00 

 
Dostawa wyrobów medycznych specjalistycznych – dla Oddziału Otorynolaryngologicznego, 

Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii oraz Oddziału Neurochirurgii 

Wojewódzkiego Centrum Szpitalnego Kotliny Jeleniogórskiej   

Nr referencyjny: ZP/PN/18/03/2023 

Kwota przeznaczona na finansowanie zamówienia przez Zamawiającego: 

(Otwarcie ofert w dniu 21.04.2023 r. o godz. 12:00) 

Nr  

pakietu 
Nazwa Pakietu                

Kwota przeznaczona 

(brutto) 

1 Protezy głosowe krtani wraz z akcesoriami 314 658,00 

2 
Materiały eksploatacyjne do hemodializy 

cytrynianowej 
155 034,00 

3 Płyny do hemodializy 319 140,00 

4 Płyny do hemodializy 45 954,00 

5 Materiały eksploatacyjne do plazmaferezy 18 144,00 

6 
Cewnik do znieczuleń zewnątrzoponowych - 

sterowalny 
181 440,00 

7 Zastawki do leczenia wodogłowia 118 368,00 

8 
Tytanowa proteza trzonów  

z mocowaniem do trzonów od przodu 
155 520,00 

9 Stabilizacja przednia kręgosłupa szyjnego 38 880,00 

10 Stabilizacja międzywyrostkowa dynamiczna 524 880,00 

11 Stabilizacja międzywyrostkowa dynamiczna 320 760,00 

12 
Stabilizacja przednia kręgosłupa szyjnego klatką 

międzytrzonową 
10 260,00 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

13 
Stabilizacja międzykolczysta przy uszkodzonym 

więzadle kolcowym 
10 800,00 

14 
Stabilizacja tylna ( przeznasadowa) kręgosłupa 

piersiowego i lędźwiowego 
89 164,80 

15 Cementy do wertebroplastyki 25 920,00 

16 Zestaw do kyfoplastyki przezskórnej dwubalonowej 27 108,00 

17 Klatka do międzytrzonowej spondylodezy typu TLIF 12 474,00 

18 Proteza trzonu szyjnego kręgosłupa 19 440,00 

19 
Stabilizacja lędźwiowo-piersiowa transpedikularna 

krótkoodcinkowa o podwyższonej sztywności  
(w przypadku złamań i kręgozmyku pourazowego) 

36 180,00 

20 Osłona na aparaturę - ramię C 34 560,00 

21 Osłona na aparaturę 9 720,00 

                                                       RAZEM:  2 468 404,80 

 

Stosownie do art. 222 ust.5 PZP:  

Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;  

cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

 

1.  Do dnia składania ofert zostało złożonych 8 ofert (zgodnie z załącznikiem).  

2.  Do momentu otwarcia ofert, oferty były przechowywane w sposób gwarantujący ich 

nienaruszalność na platformie zakupowej opennexus. 

3. W otwarciu ofert nie uczestniczyli przedstawiciele ze strony Wykonawców.  



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 1 –  Atos Medical Poland Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa  

                       

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

1 264 750,00 285 930,00 5 5 

 

Oferta nr 2 – Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl   

                       

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

7 140 000,00 151 200,00 3 7 

 

Oferta nr 3 –  Soly Sp. z o.o., ul. Księżnej Jadwigi Śląskiej 19, 58-130 Żarów   

                       

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

11 357 500,00 386 100,00 2 2 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 4 –  NovaSpine Sp. z o.o., ul. Wrocławska 39c, 55-040 Domasław  

                       

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

9 62 500,00 67 500,00 3 5 

12 9 750,00 10 530,00 3 5 

13 9 900,00 10 692,00 3 5 

14 99 070,00 106 995,60 3 5 

15 29 200,00 31 536,00 3 5 

17 12 100,00 13 068,00 3 5 

18 12 500,00 13 500,00 3 5 

 

Oferta nr 5 –  IMC IMPOMED CENTRUM S.A., ul. Skrzyneckiego 38, 04-563 Warszawa 

                       

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

8 160 000,00 172 800,00 5 7 

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 6 –  ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp.k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze  

                       

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

20 26 840,00 28 987,20 3 5 

21 5 515,00 5 956,20 3 5 

 

Oferta nr 7  –  FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA S.A., ul. Krzywa 13, 60-118 Poznań  

                       

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

2 140 750,00 152 010,00 4 7 

3 291 510,00 314 830,80 4 7 

4 46 100,00 49 788,00 4 7 

5 17 250,00 18 630,00 4 7 

 

 

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 8 –  PARADISE SPINE Sp. z o.o., ul. Wronia 45/203, 00-870 Warszawa  

                       

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin dostawy 

w dniach 

roboczych 

 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji wad 

ukrytych w dniach 

roboczych 

6 168 000,00 181 440,00 3 5 

 

 

Dyrektor WCSKJ 


		2023-04-24T09:22:22+0200




